- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件

江服质评发〔2022〕2 号

关于开展 2021-2022 学年第一学期期末考试

及补考试卷专项检查工作的通知

各学院（部）：

为进一步加强教学管理和规范考试环节，根据学校工作安排，

3月14日-3月18日质量监测与评估中心协同教务处开展2021-2022

学年第一学期期末考试及补考试卷检查工作。具体通知如下：

一、工作要求

（一）各学院（部）填写本单位 2021-2022 学年第一学期期末

考试试卷汇总一览表、补考试卷汇总一览表（附件 1、附件 2）；

并于 3 月 8 日前将汇总表的纸质稿和电子稿交至质评中心。

（二）各学院（部）应在 3 月 14 日之前完成本部门试卷自查

工作，同时完成试卷自查工作总结报告，并于 3 月 18 日之前将试

卷自查工作报告纸质稿和电子稿交至质评中心。

二、检查工作内容

试卷检查内容参照国家本科专业类教学质量标准和审核评估

指标体系要求，并结合学校“教学质量保障体系”和“教学管理制

- 2 -

度汇编”等相关制度规定。具体检查工作内容包括试卷命题质量、

评阅情况、成绩情况、课程目标达成度、材料归档和学院（部）试

卷自查工作总结报告等。

三、检查安排

各学院（部）试卷检查安排见下表：

表 1：各学院（部）检查时间安排

序号 时间 院（部）

1 3 月 14 日上午 马克思主义学院

2 3 月 14 日下午 服装工程学院

3 3 月 15 日上午 服装设计学院

4 3 月 16 日上午 人文学院

5 3 月 16 日上午 时尚传媒学院

6 3 月 17 日上午 艺术设计学院

7 3 月 17 日下午 大数据学院

8 3 月 18 日上午 商学院

附件：1.2021-2022 学年第一学期期末考试试卷汇总一览表

2.2021-2022 学年第一学期期末补考试卷汇总一览表

质量监测与评估中心 教务处

2022 年 2月 24 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2022年 2月 24日印发